РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АЛДАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ
                  «ГОРОД АЛДАН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА
АЛДАН  ОРОЙУОНА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ

«АЛДАН КУОРАТ»

АДМИНИСТРАЦИЯТА

                      УУРААХ

от  «__03___» _  декабря___2015 г.  № «__132___»

О внесении изменений в постановление от 3 декабря 2015г. №6 « О проведении общероссийского дня приема граждан
в муниципальном образовании «Город Алдан»»

На основании пункта 2.2 Решения рабочей группы при Администрации Президента Российской федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций от 30 июля 2015 года (протокол №10 от 30 июля 2015 г. А1-3271в)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести следующие изменения в постановление от 3 декабря 2015г.  №6 « О

            проведении общероссийского дня приема граждан  в муниципальном

            образовании «Город Алдан»» (постановление):

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести 14 декабря 2015 года, общероссийский день приема граждан в Администрации МО «Город Алдан»»
           2.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

           «3.Назначить уполномоченными лицами ответственными за

            проведение   общероссийского дня приема граждан:

     Шедько Владимир Петрович – и.о.главы, (организационные вопросы по

     органам    местного самоуправления), 8(41145) 3-6-1-34;

     Шиканова Вера Григорьевна – начальник управления аппаратом,    (организационные вопросы по администрации ), 8(41145)35-0-72

3. Пункты 5,6 постановления исключить

4. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7.Ответственное лицо по техническим вопросам, администратор сети: Огай Роман Жораевич-системный администратор»

5.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

       И.О. главы города                                                                        В.П. Шедько